Monsieur le Président informe qu’en raison des dispositions relatives à la COVID-19, la sortie en Alsace 
organisée par le Centre Social de la Plaine Dijonnaise, programmée le 04 avril 2020, a été annulée. 

Quarante (40) personnes avaient réglé leur inscription par avance, représentant un montant total de cinq cent 
quinze (515) euros pour trente-et-un (31) paiements. 

NOM PRÉNOM TARIF PAYÉ TOTAL 

1 JACQUEMIN Georges 09 € 09 € 

2 
SIRURGUET 
SIRURGUET 

Madeleine 
Gilles 

18 € 18 € 

3 CARAGUEL Dominique 14 € 14 € 

4 MAROILLE Francine 09 € 09 € 

5 ALLORY Claudine 16 € 16 €

[...]

31 BRISTOT Françoise 14 € 14 € 

TOTAL 515 € 

Après avoir validé le principe du vote au scrutin public, le Conseil Communautaire, à l’unanimité : 

• VALIDE le remboursement de ces trente-et-un (31) versements correspondant à quarante (40) 
inscriptions à hauteur de cinq cent quinze (515) euros, 

• AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à prendre 
toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération. 

Pour extrait conforme, 

Fait à GENLIS, le 14 septembre 2020